
 

 
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Modernizacja dróg gminnych (wewnętrznych) w Przybysławiu, gmina Dąbrowa Biskupia.  

nr referencyjny: ORG.271.13.2023 
 

Dąbrowa Biskupia, 6 października 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Dąbrowa Biskupia 
ul. Topolowa 2 
88-133 Dąbrowa Biskupia 

Dotyczy sprawy: ORG.271.13.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 
zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 
przez : 

P.P.H.U SZEWBUD Ryszard Szewczyk 
Popowicka 36, 88 - 100 Inowrocław 

 
za zaoferowaną cenę 253 204,97 zł (brutto) oraz przedłużenie gwarancji o 24 miesiące w stosunku do 
wymaganego przez Zamawiającego. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) Okres przedłużenia gwarancji (G) 40% 40 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 
oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 
wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 
 
Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 
oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

l.p 
Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
cena 

Cena 

max 

60 pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji i rękojmi 

(G) 

Łączna 

punktacja  

1. 
P.P.H.U SZEWBUD Ryszard Szewczyk 
Popowicka 36, 88 - 100 Inowrocław 

253 204,97 zł 
brutto 

60 24 m-ce / 40 pkt 100 

2. 
PROFI-EKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
PLAC KONESERA 12, 03 - 736 WARSZAWA 

338 250,00 zł 
brutto 

44,91 24 m-ce / 40 pkt 84,91 

3. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe sp. z o.o. 

Olsza 3, 88 - 300 Mogilno 
307 214,03 zł 

brutto 
49,45 24 m-ce / 40 pkt 89,45 

4. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „TRANS-

POM” Piotr Pomagier 
ul. Niepodległości 44, 88 - 150 Kruszwica 

286 984,03 zł 
brutto 

52,94 24 m-ce / 40 pkt 92,94 

 


